Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton
MONTEVERDE de la Provincia de PUNTARENAS.

N° Junta

5894
5895
5895
5896
5896

Cédula

109430297
601130017
111530538
502490530
202450425

Total de Fallecidos

Nombre Completo

ALFARO ZUNIGA JIMMY

CRUZ LEITON MARIA ISABEL
ESQUIVEL CARRANZA DONALD
HERNANDEZ ARGUEDAS ESMERALDA
HUERTAS BUBERTT CLAUBER

5

Pagina 1



