

Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del cantón MONTEVERDE de la Provincia de PUNTARENAS.

N° Junta	Cédula	Nombre Completo
5894	109430297	ALFARO ZUÑIGA JIMMY
5895	601130017	CRUZ LEITON MARIA ISABEL
5895	111530538	ESQUIVEL CARRANZA DONALD
5896	502490530	HERNANDEZ ARGUEDAS ESMERALDA
5896	202450425	HUERTAS BUBERTT CLAUBER
Total de Fallecidos		5